
MUNICÍPIO: FORMOSO

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JULHO DE 2016

Analítico

FOLHA: 1

20 fev 2017 15:22

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA CAMARA1 1  603,48 87,48 690,96

SALÁRIO-MATERNIDADE CAMARA2 2  180,97 0,00 180,97

I.N.S.S - CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR CAMARA4 4  34.828,11 5.910,78 40.738,89

Rendimentos de Aplicação Financeira5 5  1.550,11 302,96 1.853,07

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO CAMARA7 7  12.647,24 2.527,79 15.175,03

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  478.768,78 85.595,51 564.364,29

CONSIGNAÇÃO BMG CAMARA 12 12  30.784,76 4.248,73 35.033,49

IRRF PRESTADOR DE SERVIÇOS CAMARA20 20  358,20 59,70 417,90

CONSIGNAÇÃO BANCO DO BRASIL S/A21 21  2.149,56 3.383,24 5.532,80

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 561.871,21 102.116,19 663.987,40
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

561.871,21

21.905,34

21.905,34

583.776,55

561.871,21

561.871,21
102.116,19
663.987,40

102.116,19

44.828,86

44.828,86

146.945,05

102.116,19

663.987,40

21.905,34

21.905,34

685.892,74

663.987,40
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JOSÉ EUCLIDES VIEIRA               GILMAR MARTINS DE AZEVEDO          
CPF: 558.312.576-49                CRC: 75384                         
ORDENADOR                          CONTADOR                           
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